关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、评估方法选取与评估

目的及评估资产状况的相关性以及评估定价的公允性的议案

13 关于本次交易摊薄即期回报及填补回报措施的议案

14 关于公司符合实施本次交易有关条件的议案

15 关于制定《未来三年股东回报规划》的议案

16 关于公司前次募集资金使用情况鉴证报告的议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应在委托书中“同意” 、“反对” 或“弃权” 意向中选择一个并打“√” ，对于委

托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

股票代码：601877 � �股票简称：正泰电器 编号：临2016-009

� � � � � � � � �债券代码：122086 � �债券简称：11正泰债

浙江正泰电器股份有限公司

关于公司本次交易摊薄即期回报及填补

回报措施的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》

（国办发[2013]110号）、《上市公司重大资产重组管理办法》以及《关于首发及再融资、重

大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》（证监会公告[2015]31号）的规定，上市公

司并购重组预计将摊薄当年每股收益的，应当承诺并兑现填补回报的具体措施。

为充分保护浙江正泰电器股份有限公司（以下简称“上市公司” 、“公司” ）股东特别

是中小股东的利益，公司董事会就本次重大资产重组事宜对即期回报摊薄的影响进行了分

析并提出了具体的填补回报措施。

一、本次重组对当期每股收益率摊薄的影响

1、基于上市公司最近一年及一期备考合并财务报告的每股收益变化情况

本次交易前，上市公司总股本为131,490.64万股。 本次重组上市公司发行股份购买资

产的发行数量为38,353.75万股，本次交易后上市公司总股本将增至169,844.39万股。

本次发行股份购买资产标的资产评估值为942,351.88万元，交易价格为942,351.88万

元。 本次交易后，上市公司总股本和归属于母公司所有者权益将大幅增加。

根据已经天健审阅的上市公司最近一年及一期备考合并财务报告， 假设本次交易于

2014年1月1日完成，本次交易的交易标的自2014年1月1日即纳入上市公司合并报表范围，

则上市公司2014年、2015年1-11月的扣除非经常性损益后的每股收益摊薄情况对比如下：

财务指标

2015年1-11月 2014年

交易前 交易后备考 交易前 交易后备考

上市公司扣除非经常性损益后归属

于母公司股东的净利润（万元）

155,570.41 162,826.75 183,277.81 176,539.54

上市公司总股本（万元） 131,490.64 169,840.71 131,490.64 169,840.71

扣除非经常性损益后的基本每股收

益（元/股）

1.14 0.95 1.33 0.99

扣除非经常性损益后的稀释每股收

益（元/股）

1.14 0.95 1.33 0.99

根据上表，本次交易后，上市公司2014年度、2015年1-11月扣除非经常性损益后的备

考每股收益将被摊薄。

2、预计本次重组完成后的每股收益情况

（1）主要假设

1）假设在本公告日至发行日的期间公司不存在派息、送红股、资本公积金转增股本等

除权、除息事项。 本次发行股份购买资产的发行股份价格为24.57元/股，发行数量为383,

537,509股。

2）假设公司现有业务2016年至2018年扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净

利润均等于2014年公司扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润，即174,470.04

万元。 此假设仅用于分析本次资产重组摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响，不代表

公司对于业绩的预测。

3）假设正泰新能源开发2016年至2018年扣除非经常性损益后的净利润等于2016年至

2018年承诺净利润数，即分别为70,101.00万元，80,482.00万元和90,006.00万元。

4）假设公司在2016年7月1日完成本次资产重组。 此假设仅用于分析本次资产重组摊

薄即期回报对公司主要财务指标的影响，不构成对本次资产重组实际完成时间的判断，最

终重组完成时间以经中国证监会核准后实际发行完成时间为准。

5）假设重组完成后公司2016年至2018年扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的

净利润等于公司现有业务扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润加上正泰新